（统一信用代码：91530100552714888B）。 因此，交易各方已完成瑞丰印刷100%股权过户事宜，相关工

商变更登记手续已办理完毕，陕西金叶已持有瑞丰印刷100%股权。

2017年11月23日，瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具“瑞华验字[2017]48030006号”《验资报

告》，截至2017年11月22日止，重庆金嘉兴实业有限公司、袁伍妹已将作为本次出资的瑞丰印刷公司股权

的工商变更登记手续办理完毕，陕西金叶公司已经收到作为出资的瑞丰印刷公司股权。 本次股份发行完

成后，陕西金叶公司共计增加注册资本人民币65,086,092.00元（人民币陆仟伍佰零捌万陆仟零玖拾贰

元整），变更后的注册资本为人民币512,461,743.00元（人民币伍亿壹仟贰佰肆拾陆万壹仟柒佰肆拾叁

元整）。

2、新增股份登记情况

公司已于2017年11月23日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关

登记材料。 2017年11月27日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《股份登记申请受理确

认书》、《证券持有人名册》和《上市公司股份未到帐结构表》。 经确认，本次增发股份将于该批股份上市

日的前一个交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

3、标的资产债权债务处理情况

本次交易完成后，瑞丰印刷仍然是独立存续的法人主体，其全部债权债务仍由其自身享有或承担，因